様式第1号（第5条関係）
                                        　　　　　　　　 　第　　　　号
　　　年　　月　　日
　国頭村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　やんばる和牛改良組合国頭支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　国頭村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

平成　　年度国頭村ブランド牛基盤づくり支援事業実施計画書

　国頭村ブランド牛基盤づくり支援事業を下記のとおり実施したいので、国頭村ブランド牛基盤づくり支援事業実施要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業の目的

２　事業の内容
	導入計画頭数
	事業費(円)
	負担区分(円)
	備考

	町補助額※
	その他

	頭

※町補助額については、千円未満切り捨てとする。

３　飼養頭数及び施設の規模

	飼養頭数(頭)
	施設面積(㎡)

	母牛
	子牛
	合計

	現状(平成○年)

	○年度

	○年度

	○年度

	○年度

４　農場における主たる診療獣医師
	区分(※1)
	診療施設名
	診療施設管理獣医師名(※2)

	家畜共済　開業　その他

(※1)区分については該当項目に○をつける
(※2)診療施設を管理する獣医師の氏名を記入すること